Некоммерческое Партнерство Саморегулируемая Организация
«Региональное Объединение Профессионалов

 Жилищно-Коммунального Хозяйства Республики Башкортостан»
ИНН/КПП 0278990858/027801001 Юр. адрес РБ, 450059, г.Уфа, ул.  Ст.Халтурина,28.  Факт. адрес 450059 г. Уфа, ул. Ст. Халтурина д.28, ком. 500, тел.(347) 223-27-73 e-mail np-ropgkhrb@yandex.ru
«03» июля  2013 г.                                                                            №_02__

Приказ

О проведении плановой проверки  деятельности управляющих организаций, членов НП СРО «РОП ЖКХ РБ».
          В соответствии с Уставом Некоммерческого Партнерства Саморегулируемой Организации «Региональное Объединение Профессионалов Жилищно Коммунального Хозяйства Республики Башкортостан» (далее Партнерство), во исполнении решения  Правления Партнерства ( Протокол от 01.07.2013г №18 )

 приказываю:

1. Провести плановую проверку  деятельности членов Партнерства, согласно Стандартам и Правилам деятельности управляющих организаций в жилищной сфере, утвержденного протоколом заседания Правления Партнерства №5 от 28 апреля 2012 года

2. Специалисту Саитгарееву А.А.

 - обеспечить проведение своевременной проверки Организаций, согласно графика плановых проверок членов Партнерства на III-IV квартал 2013 года.

-  подготовить проверочные материалы (акты проверок) для рассмотрения и утверждения на очередном заседании Правления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Приложение на 2 листах в 1 экз.

Исполнительный директор                                      Р.С. Бикбулатов
                                                                                      Приложение
К Приказу №02 от  03.07.2013

Утверждено:

Решением Правления

НП СРО «РОП ЖХ РБ»

Протокол № 18 от 01.07.2013
График плановых проверок членов НП СРО «РОП ЖКХ РБ» на III-IV квартал 2013 года.

	№
	Муниципальный район (образование)
	Наименование организации
	Форма проверки
	2013

	Ш кв
	IV кв

	1
	г. Салават
	ООО «Жилкомзаказчик»

	*

	2
	г. Салават
	ООО «Жилуправление №8»

	*

	3
	г.Дюртюли
	ООО «ГЖУ»

	*

	4
	г.Учалы
	ООО«Служба заказчика»

	*

	5
	г.Сибай
	ООО «Комсервис»

	*

	6
	г. Кумертау
	МУП «Жилкомсервис»

	*

	7
	г. Янаул
	ООО «УЖКХ» г.Янаул

	*

	8
	г .Белорецк
	ООО УК «Жилкоммунсервис»

	*

	9
	г.Белебей
	ООО УК «Жилищно-коммунальный сервис»

	*

	10
	Г.Октябрьский
	ОАО «Жилуправление»

	*

	11
	Г.Давлеканово
	ООО «СЭМ»

	*

	12.
	Г.Баймак
	ООО  «УКЖФБ»

	*

	13.
	Г.Нефтекамск
	ООО «УЖХ»

	*

	14.
	Г.Туймазы
	ООО УК «Содружество»

	*

	15
	Г.Туймазы
	ООО УК «Согласие»

	*

	16.
	Г.Туймазы
	ООО УК «Северное»

	*

	17
	Г.Туймазы
	ООО УК «Монолит»

	*

	18.
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№1»

	*

	19
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№2»

	*

	20
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№3»

	*

	21
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№4»

	*

	22
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№5»

	*

	23
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№6»

	*

	24
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№7»

	*

	25
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№9»

	*

	26
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№11»

	*

	27
	Г.Кумертау
	ООО УК «РЭУ№12

	*

	28
	Г.Стерлитамак
	ООО «ЖилСервис»

	*